東森組第８号

令和７年１月２４日

総 代（林区長） 各 位
東 城 町 森 林 組 合

代表理事組合長 板倉 一弥

役 員 改 選 の 実 施 に つ い て （ 通 知 ）

拝啓 晩冬の候貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、組合運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現役員任期満了にともなう役員改選を、定款第３３条の定めにより下記のとおり執

行いたします。オフトーク及びホームページでも告知いたしますが、貴林区内の正組合員に

ご回覧頂きますようお願いいたします。                    敬具

記

１. 役員改選説明会 役員推薦会議推薦委員の届出(5名)及び役員候補者の承諾書等(7名)の提出

及び全区選出監事候補者(３名)の選出予備協議

(1)開催日時：令和 7 年２月７日（金）午前１０時～

(2)開催場所：東城町森林組合２階大会議室

２. 推薦委員の選出届提出期限       ：同年２月１２日（水）

３. 推薦委員の任命及び役員推薦会議の開催通知：同年２月１２日（水）

４. 役員候補者の承諾書提出期限      ：同年２月１９日（水）

５. 役員推薦会議            ：同年２月２５日（火）（総代会提出議案役員候補者の決定）

６. 役員選任の期日           ：同年３月２６日（水）第６１回通常総代会

 ７．役員推薦会議役員推薦委員の地区割・定数表（５名）

（ 区 分 ） 区 域 人 数

（第１区） 川西・川東・戸宇・福代・東城・久代・新免・三坂 １人

（第２区） 竹森・粟田 １人

（第３区） 小串・千鳥・内堀・塩原・加谷・小奴可 １人

（第４区） 保田・川鳥・森・田黒・菅・受原 １人

（第５区） 帝釈宇山・帝釈未渡・帝釈始終・帝釈山中 １人

８.役員の定数

(1)理事７人

(2)監事３人

９. 新役員の就任

役員の選任に関する議案が、総代会において可決され、被選任者の住所・氏名及び理事また

は監事の別を公告した時を就任の日とする。

公告期日    令和７年３月２６日（金）

以上